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TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE VARIAS BOLSAS 

DE EMPLEO PARA NOMBRAMIENTOS TEMPORALES DE FUNCIONARIOS/AS INTERINOS/AS EN 

EL ÁREA DE INFRAESTRUCTURAS DE ESTA UNIVERSIDAD, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 

1 DE JUNIO DE 2023 (BOCM de 9 de junio de 2023) 

 

Reunido el Tribunal calificador del proceso selectivo, ha acordado: 

PRIMERO. – Finalizadas las entrevistas personales que se establecen en el punto 5.3 de las Bases 

de la convocatoria, hacer pública la relación de las puntuaciones obtenidas por los aspirantes. 

 

ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A1) 

NOMBRE  DNI Entrevista 

Camacho Val, Carmen ***5505** 22,00 

De Miguel Barrio, Gerardo ***9592** 30,00 

Esteras de Gracia, Jorge ***3953** 27,00 

Fernández Fernández, Yolanda ***6376** 25,00 

Fernández Sánchez, Jose María ***3061** 30,00 

Flores Carroza, Carlos ***0447** 27,00 

Fraile Moreno, Patricia ***7131** N/P 

Galdeano Ramos, Irene ***2987** 30,00 

Jiménez Gañán, Isabel ***1070** 25,00 

López-Serrano Oliver, Yolanda ***4934** 22,00 

Maeso Mena, Francisco Javier ***8921** 30,00 

Maroto Melle, Lara ***2589** 22,00 

Martín Domínguez, Sandra ***1807** N/P 

Martínez Borque, Estíbalitz ***7332** 30,00 

Ordóñez Abarca, Manuel ***6014** 24,00 

Royo Santamaría, María Nuria ***2945** 25,00 

Sagredo Rodríguez, Carmen ***2880** 30,00 

Soriano Abellán, Francisco Javier ***0609** 30,00 

Yanes Pérez, Ángela María ***8937** N/P 
N/P:  No presentado a la entrevista 

 

 

ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A1) 

NOMBRE  DNI Entrevista 

Alonso Valiente, Eva María ***3312** 30,00 

Paz Perona, Carlos ***2860** 25,00 

Herrera Gil, Javier ***5642** 22,00 

Sierra Herreros, José Luis ***8622** 30,00 
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NOMBRE  DNI Entrevista 

Toribio Ayuga, Antonio ***9597** 30,00 

Cerezo Vargas, David ***3052** 22,00 

Lozano Ballesteros, María Dolores ***6592** 25,00 

Castillo Girón, Norberto Gustavo ***1441** 22,00 

Martín Serrano Angora, Francisco ***8576** N/P 

Rodríguez Sánchez, Lucía ***6950** 30,00 
N/P:  No presentado a la entrevista 

 

 

ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A2) 

NOMBRE  DNI Entrevista 

Álvarez Reyes, Beatriz ***8677** 24,00 

Arteaga Garrido, María Isabel ***1619** 22,00 

Belver Zurita, Gema ***7457** 22,00 

Benzo Orozco, Lidia ***3851** 25,00 

Boto Lorca, Benjamín ***8384** N/P 

Camacho Arce, Miguel Ángel ***1303** 30,00 

Carmona Correas, Antonio ***7340** N/P 

De La Fuente Maqueda, Sergio ***2084** 30,00 

Deza Gallego, María del Rosario ***8559** 25,00 

Domínguez Castedo, Álvaro ***1821** 27,00 

Esteras De Gracia, Jorge ***3953** 27,00 

García Cazorla, María del Mar ***2245** 25,00 

Herrera Gil, Javier ***5642** 22,00 

Herrero Toribio, Jesús ***3287** 30,00 

Hoyos Peña, Jesús ***8715** 20,00 

Lorenzo Pulido, José Antonio ***2656** 30,00 

Márquez García, María Ángela ***1561** N/P 

Martín Álvaro, Virginia ***2186** 30,00 

Muñoz Agudín, Francisco Javier ***8032** 30,00 

Muñoz López, Roberto ***1230** 30,00 

Muñoz Oliva, Carlos ***8867** 30,00 

Nieto Iribar, Jesús ***4646** 30,00 

Rodero Serrano, Estrella María ***9543** 28,00 

Ruiz Parra, Pablo ***5926** 30,00 

Sánchez Muñoz, Sonia ***9231** 30,00 

Valverde Albero, Rubén ***0666** 25,00 
N/P:  No presentado a la entrevista 
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ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A2) 

NOMBRE  DNI Entrevista 

Alonso Valiente, Eva María ***3312** 30,00 

Martínez Carvajal, Raquel ***8661** 30,00 

Sierra Herreros, José Luis ***8622** 28,00 

Herrera Gil, Javier ***5642** 22,00 

Toribio Ayuga, Antonio ***9597** 30,00 

García-Gasco Chacón, José María ***7928** 22,00 

Muñoz Ajenjo, David ***5243** 22,00 

García Moreno, Julio César ***5497** 30,00 

Llorente Ruiz, Margarita ***7020** 30,00 

González Álvarez, Yolanda ***5862** N/P 

Pereira García, Lis ***1970** 22,00 

Bravo Puerto, Norberto ***4684** 22,00 

De Tena Garay, María del Pilar ***0151** 25,00 

Gil Hernampérez, José Luis ***4685** 22,00 

Somolinos Abril, Omar ***4660** 22,00 

Moreno Pérez, Marta ***8715** 22,00 

Pérez Ledesma, Carlos Javier ***6261** 22,00 

Herrera Arteaga, María Isabel ***7561** 20,00 

García Merino, José Carlos ***3922** N/P 
N/P:  No presentado a la entrevista 

 

 

 

SEGUNDO. – En aplicación de lo establecido en el punto 5.4. de las Bases de la convocatoria, 

hacer pública la relación de las puntuaciones obtenidas en cada fase y la puntuación total. 

 

ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A1) 

NOMBRE  DNI FASE 1 FASE 2 TOTAL 

Camacho Val, Carmen ***5505** 20,52 22,00 42,52 

De Miguel Barrio, Gerardo ***9592** 19,00 30,00 49,00 

Esteras de Gracia, Jorge ***3953** 15,70 27,00 42,70 

Fernández Fernández, Yolanda ***6376** 30,00 25,00 55,00 

Fernández Sánchez, Jose María ***3061** 24,00 30,00 54,00 

Flores Carroza, Carlos ***0447** 39,00 27,00 66,00 

Fraile Moreno, Patricia ***7131** 15,00 N/P Excluido 

Galdeano Ramos, Irene ***2987** 4,18 30,00 34,18 

Jiménez Gañán, Isabel ***1070** 26,55 25,00 51,55 

López-Serrano Oliver, Yolanda ***4934** 25,84 22,00 47,84 

Maeso Mena, Francisco Javier ***8921** 19,00 30,00 49,00 

Maroto Melle, Lara ***2589** 10,00 22,00 32,00 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
l
p
D
i
h
C
y
u
O
h

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CANO GARCIA MIGUEL ANGEL 21-02-2024 18:17:17

ESCAÑO VILLALBA ANTONIO MIGUEL 21-02-2024 18:23:23
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 4 / 6

 

NOMBRE  DNI FASE 1 FASE 2 TOTAL 

Martín Domínguez, Sandra ***1807** 10,00 N/P Excluido 

Martínez Borque, Estíbalitz ***7332** 44,00 30,00 74,00 

Ordóñez Abarca, Manuel ***6014** 11,31 24,00 35,31 

Royo Santamaría, María Nuria ***2945** 25,93 25,00 50,93 

Sagredo Rodríguez, Carmen ***2880** 29,00 30,00 59,00 

Soriano Abellán, Francisco Javier ***0609** 17,50 30,00 47,50 

Yanes Pérez, Ángela María ***8937** 21,08 N/P Excluido 
N/P: No presentado 

Excluido: “La no presentación a la entrevista de evaluación supondrá la exclusión definitiva del proceso” (art. 5.3) 

 

 

ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A1) 

NOMBRE  DNI FASE 1 FASE 2 TOTAL 

Alonso Valiente, Eva María ***3312** 47,74 30,00 77,74 

Castillo Girón, Norberto Gustavo ***1441** 10,78 22,00 32,78 

Cerezo Vargas, David ***3052** 22,50 22,00 44,50 

Herrera Gil, Javier ***5642** 38,17 22,00 60,17 

Lozano Ballesteros, María Dolores ***6592** 19,25 25,00 44,25 

Martín Serrano Angora, Francisco ***8576** 10,76 N/P Excluido 

Paz Perona, Carlos ***2860** 40,45 25,00 65,45 

Rodríguez Sánchez, Lucía ***6950** 5,00 30,00 35,00 

Sierra Herreros, José Luis ***8622** 37,43 30,00 67,43 

Toribio Ayuga, Antonio ***9597** 30,22 30,00 60,22 
N/P: No presentado 

Excluido: “La no presentación a la entrevista de evaluación supondrá la exclusión definitiva del proceso” (art. 5.3) 

 

 

 

ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A2) 

NOMBRE  DNI FASE 1 FASE 2 TOTAL 

Álvarez Reyes, Beatriz ***8677** 28,51 24,00 52,51 

Arteaga Garrido, María Isabel ***1619** 20,90 22,00 42,90 

Belver Zurita, Gema ***7457** 18,05 22,00 40,05 

Benzo Orozco, Lidia ***3851** 14,42 25,00 39,42 

Boto Lorca, Benjamín ***8384** 18,30 N/P Excluido 

Camacho Arce, Miguel Ángel ***1303** 27,50 30,00 57,50 

Carmona Correas, Antonio ***7340** 12,50 N/P Excluido 

De La Fuente Maqueda, Sergio ***2084** 34,25 30,00 64,25 

Deza Gallego, María del Rosario ***8559** 21,80 25,00 46,80 

Domínguez Castedo, Álvaro ***1821** 28,58 27,00 55,58 

Esteras De Gracia, Jorge ***3953** 18,50 27,00 45,50 

García Cazorla, María del Mar ***2245** 4,50 25,00 29,50 

Herrera Gil, Javier ***5642** 40,00 22,00 62,00 
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NOMBRE  DNI FASE 1 FASE 2 TOTAL 

Herrero Toribio, Jesús ***3287** 37,50 30,00 67,50 

Hoyos Peña, Jesús ***8715** 27,50 20,00 47,50 

Lorenzo Pulido, José Antonio ***2656** 40,00 30,00 70,00 

Márquez García, María Ángela ***1561** 29,40 N/P Excluido 

Martín Álvaro, Virginia ***2186** 42,50 30,00 72,50 

Muñoz Agudín, Francisco Javier ***8032** 24,15 30,00 54,15 

Muñoz López, Roberto ***1230** 19,00 30,00 49,00 

Muñoz Oliva, Carlos ***8867** 24,00 30,00 54,00 

Nieto Iribar, Jesús ***4646** 24,00 30,00 54,00 

Rodero Serrano, Estrella María ***9543** 32,50 28,00 60,50 

Ruiz Parra, Pablo ***5926** 20,60 30,00 50,60 

Sánchez Muñoz, Sonia ***9231** 20,60 30,00 50,60 

Valverde Albero, Rubén ***0666** 20,40 25,00 45,40 
N/P: No presentado 

Excluido: “La no presentación a la entrevista de evaluación supondrá la exclusión definitiva del proceso” (art. 5.3) 

 

 

ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A2) 

NOMBRE  DNI FASE 1 FASE 2 TOTAL 

Alonso Valiente, Eva María ***3312** 50,00 30,00 80,00 

Bravo Puerto, Norberto ***4684** 19,00 22,00 41,00 

De Tena Garay, María del Pilar ***0151** 19,00 25,00 44,00 

García Merino, José Carlos ***3922** 6,64 N/P Excluido 

García Moreno, Julio César ***5497** 24,00 30,00 54,00 

García-Gasco Chacón, José María ***7928** 27,50 22,00 49,50 

Gil Hernampérez, José Luis ***4685** 19,00 22,00 41,00 

González Álvarez, Yolanda ***5862** 20,00 N/P Excluido 

Herrera Arteaga, María Isabel ***7561** 10,50 20,00 30,50 

Herrera Gil, Javier ***5642** 40,00 22,00 62,00 

Llorente Ruiz, Margarita ***7020** 23,15 30,00 53,15 

Martínez Carvajal, Raquel ***8661** 46,50 30,00 76,50 

Moreno Pérez, Marta ***8715** 15,95 22,00 37,95 

Muñoz Ajenjo, David ***5243** 27,50 22,00 49,50 

Pereira García, Lis ***1970** 20,00 22,00 42,00 

Pérez Ledesma, Carlos Javier ***6261** 15,00 22,00 37,00 

Sierra Herreros, José Luis ***8622** 44,07 28,00 72,07 

Somolinos Abril, Omar ***4660** 19,00 22,00 41,00 

Toribio Ayuga, Antonio ***9597** 40,00 30,00 70,00 
N/P: No presentado 

Excluido: “La no presentación a la entrevista de evaluación supondrá la exclusión definitiva del proceso” (art. 5.3) 
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Los/as interesados disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al 

de la publicación de este Acuerdo, para formular las consideraciones que estimen convenientes, 

conforme a la Base 5.4 de la convocatoria de referencia. 

 

 

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica 

 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL     EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

Fdo.: Antonio Miguel Escaño Villalva   Fdo.: Miguel Ángel Cano García 
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